РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КОЛПНЯНСКИЙ РАЙОННЫЙ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

          «18» марта 2020 года                                                   № 173
	Принято на 34 заседании Колпнянского районного Совета народных депутатов

	О   внесении  изменений в   решение Колпнянского  районного       Совета народных депутатов Орловской области  от 01 июня 2017 года  №  36  «О   праздновании     дня Колпнянского    района    Орловской        области»

Руководствуясь Уставом Колпнянского района Орловской области, в целях укрепления исторических традиций муниципального образования, Колпнянский районный Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Колпнянского районного Совета народных депутатов от 01 июня 2017 года № 36 «О праздновании дня Колпнянского района Орловской области» следующие изменения:

1.1. Пункт 1 решения изложить в новой редакции «Установить праздник – День Колпнянского района, и отмечать его как общерайонный праздник по юбилейным датам в третью субботу августа.»

1.2. В пункте 1.1. положения о Дне Колпнянского района слово «ежегодному» исключить.

1.3. В пункте 2.1. положения о Дне Колпнянского района после слов «общерайонный праздник» добавить слова «по юбилейным датам».

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу администрации Колпнянского района Орловской области Мясникову Л.Л.
3. Настоящее решение подлежит обнародованию и размещению на официальном Интернет сайте администрации Колпнянского района www.kolpna-adm.ru.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Глава Колпнянского района

В.А. Громов